1

江 苏 省 计 算 机 学 会
苏计学会【2023】第29号

江 苏 省 计 算 机 学 会 关 于 组 织 开 展 2 023 年电子工业出

版社教学类专项资金项目申报工作的通知

各会员单位：

为了贯彻落实党的二十大精神，按照党中央、国务院决策部署，坚持“四个面向”，

学习关于高等教育改革发展的指导思想，践行“立德树人是中国特色社会主义教育事

业的根本任务”“发展是第一要务、人才是第一资源、创新是第一动力”，对标“十四五”

规划对高等教育人才的需求；落实国家创新驱动发展战略及江苏科教兴省、人才强省

和高质量发展战略，促进计算机相关领域的学术繁荣和科技进步，促进计算机科学普

及和信息技术推广，促进计算机科技人才的成长和提高。江苏省计算机学会决定组织

开展 2023年电子工业出版社教学类专项资金项目申报工作，相关通知如下：

一、支持重点

电子工业出版社拟对以下教学类项目予以资助：

嵌入式人工智能实践基础；

嵌入式人工智能实践（面向物联网类专业）；

嵌入式人工智能实践（面向通信类专业）；

嵌入式人工智能实践（面向自动控制类专业）；

嵌入式人工智能实践（面向电子信息类专业）；

嵌入式人工智能实践（面向机电类专业）。

二、立项管理

（一）立项原则。专项资金项目主要资助嵌入式人工智能的教学改革，支持嵌入式

人工智能应用的纸质化及新形态教材建设与研发，鼓励线上线下混合式课程教学模式

的创新与应用，推动课程思政与嵌入式人工智能教育教学的深度融合。申请者可根据

自己的教学成果和教改需求，自行确定教学内容。

（二）立项数量与资助标准。本次项目设重点课题 6项，每项资助 5000元。

三、申报条件

项目申报人所在单位必须是江苏省计算机学会会员单位；课题负责人应具备以下